
Открытое первенство Витебской области по 

лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького 

(юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

26-28.11.2024г.



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов С.В.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,9 9,7 2 л Нарыжный С.И.

2 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,9 10,1 3 л Латушко А.И.

3 102 Глинская Дарья 20.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,6 10,2 3 л Галай Е.Ю.

4 11 Кобачевская Ксения 29.11.2010 г.Орша СДЮШОР №2 9,7 11,5 2 л Гутин А.С.

5 54 Левашеня Анастасия 05.07.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,5 11,5 2юн л Тишутина Д.А.

6 108 Катаржевская Анна 10.08.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,0 12,4 - л Буланая И.А.

Финал Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,7 л 9,9

5 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,1 л 9,9

2 102 Глинская Дарья 20.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,2 л 10,6

3 11 Кобачевская Ксения 29.11.2010 г.Орша СДЮШОР №2 11,5 л 9,7

6 54 Левашеня Анастасия 05.07.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,5 л 11,5

1 108 Катаржевская Анна 10.08.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,4 л 13,0

Забег 1 Начало: 11:25 28.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 11 Кобачевская Ксения 29.11.2010 г.Орша СДЮШОР №2 9,7 л

1 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,9 л

3 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,9 л

2 102 Глинская Дарья 20.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,6 л

6 54 Левашеня Анастасия 05.07.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,5 л

4 108 Катаржевская Анна 10.08.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,0 л

Результат

Пр.    Фин.

28.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Анашко Степан 19.06.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 7,3 2 л Гаевский А.А.

2 136 Смирнов Артём 10.09.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,6 7,4 3 л Нарыжный С.И.

3 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР 7,6 7,5 3 л Коваленко К.В., Гаевский А.А.

4 384 Гапоненко Артём 20.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 7,7 7,6 3 л Земченок Г.Д.

5 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 7,8 1юн л Соболев Д.М.

171 Ратомский Матвей 21.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 DNF (спр.) 3 л Нестерчук С.В.

7 54 Коношевич Вадим 22.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,0 1юн л Пашкевич Ю.В.

7 343 Шлабович Евгений 23.02.2010 г.Браслав ДЮСШ 8,0 1юн л Матковский М.Я.

7 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 1юн л Нарыжный С.И.

7 19 Петровецкий Евгений 22.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,0 1юн л Иванова И.И.

7 309 Рубис Максим 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 8,0 1юн л Васильев А.П.

7 164 Мальгин Кирилл 28.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,0 1юн л Буланая И.А.

13 192 Овчинников Тимур 09.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,1 1юн л Соболев Д.М.

14 17 Соловьёв Антон 26.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,2 2юн л Иванова И.И.

15 19 Поляков Кирилл 21.10.2011 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,3 2юн л Ильюшенко Л.В.

16 214 Герасимёнок Святослав 02.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 2юн л Шишкина И.Н.

16 172 Юревич Сергей 14.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 2юн л Нестерчук С.В.

16 206 Иванский Герман 10.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 2юн л Шишкина И.Н.

19 193 Козлов Иван 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,5 2юн л Соболев Д.М.

19 408 Самуйлов Руслан 08.10.2010 г.Дубровно ДЮСШ 8,5 2юн л Баценков В.П.

21 56 Зуев Захар 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,6 2юн л Пашкевич Ю.В.

22 155 Протас Дмитрий 08.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8,7 3юн л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

23 181 Мельчанин Матвей 25.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 3юн л Саванович Н.П.

23 212 Зыков Елисей 12.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 3юн л Шишкина И.Н.

25 89 Гулидин Никита 21.10.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,9 3юн л Тишутин В.А.

26 76 Киселёв Савелий 01.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,0 3юн л Тишутин В.А.

27 170 Осипов Владислав 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,3 - л Нестерчук С.В.

28 182 Стариков Иван 25.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 - л Саванович Н.П.

28 175 Потапов Максим 30.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 - л Саванович Н.П.

30 178 Княжище Роман 07.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 - л Саванович Н.П.

30 72 Кустов Никита 14.12.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,6 - л Тишутин В.А.

429 Насеченко Антон 09.12.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS #Н/Д л Шутикова О.В.

10 Сафроненко Егор 03.02.2011 г.Орша СДЮШОР "Темп" DQ 162.8 #Н/Д л Ильюшенко Л.В.

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

Предварительный 

результат

3 55 Анашко Степан 19.06.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,3 л 7,6

4 136 Смирнов Артём 10.09.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,4 л 7,6

5 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР 7,5 л 7,6

6 384 Гапоненко Артём 20.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 7,6 л 7,7

1 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,8 л 7,9

2 171 Ратомский Матвей 21.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF (спр.) л 7,7

Результат

Пр.    Фин.

27.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:40 27.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц
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я
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ч
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ти

е

 

3 54 Коношевич Вадим 22.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,0 л

1 192 Овчинников Тимур 09.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,1 л

5 214 Герасимёнок Святослав 02.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

4 170 Осипов Владислав 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,3 л

2 178 Княжище Роман 07.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

5 55 Анашко Степан 19.06.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 л

2 343 Шлабович Евгений 23.02.2010 г.Браслав ДЮСШ 8,0 л

3 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 л

4 17 Соловьёв Антон 26.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,2 л

1 429 Насеченко Антон 09.12.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS л

Забег 3

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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я
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ч
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е

 

5 136 Смирнов Артём 10.09.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,6 л

2 171 Ратомский Матвей 21.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,7 л

3 193 Козлов Иван 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,5 л

4 181 Мельчанин Матвей 25.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 л

1 10 Сафроненко Егор 03.02.2011 г.Орша СДЮШОР "Темп" DQ 162.8 л

Забег 4

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

1 212 Зыков Елисей 12.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 л

2 384 Гапоненко Артём 20.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 7,7 л

4 19 Петровецкий Евгений 22.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,0 л

3 172 Юревич Сергей 14.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

5 56 Зуев Захар 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,6 л

60 метров. Юноши



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 5

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР 7,6 л

2 309 Рубис Максим 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 8,0 л

5 408 Самуйлов Руслан 08.10.2010 г.Дубровно ДЮСШ 8,5 л

4 89 Гулидин Никита 21.10.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,9 л

1 182 Стариков Иван 25.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 164 Мальгин Кирилл 28.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,0 л

3 155 Протас Дмитрий 08.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8,7 л

4 175 Потапов Максим 30.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 л

5 72 Кустов Никита 14.12.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,6 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 л

4 19 Поляков Кирилл 21.10.2011 г.Орша СДЮШОР "Темп" 8,3 л

3 206 Иванский Герман 10.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

8б 76 Киселёв Савелий 01.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,0 л

60 метров. Юноши



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 140 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 г.Витебск ВГУОР 7,9 7,7 1 л Головнёв А.Г., Баценков В.П.

2 121 Новикова Карина 27.05.2011 г.Витебск ВГУОР 8,0 7,9 1 л Синяков А.Г., Тишутин В.А., Синица Е.Л.

3 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 8,0 1 л Нарыжный С.И.

4 32 Бруй Ксения 20.06.2011 г.Орша СДЮШОР №2 8,2 8,1 2 л Гутин А.С.

5 330 Каминская Алена 17.07.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,2 8,2 2 л Радошкевич В.В.

6 109 Слизкая Юлия 30.05.2011 Витебский район ДЮСШ 8,2 8,8 2 л Алейникова К.С.

7 11 Кобачевская Ксения 29.11.2010 г.Орша СДЮШОР №2 8,3 2 л Гутин А.С.

8 56 Шерикова Маргарита 12.07.2012 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 2 л Тишутина Д.А.

8 52 Рябцева Яна 06.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,4 2 л Клименко Ю.В.

10 331 Хлусова Анастасия 19.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,5 3 л Хлусов М.К. Хлусова А.Л.

10 52 Рачковская София 27.08.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,5 3 л Тишутина Д.А.

12 388 Молодцова Кира 27.01.2012 г.Витебск ВГУОР 8,6 3 л Козлов С.В., Тишутина Д.А.

12 401 Иванова Анна 22.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 8,6 3 л Самсонович Н.А.

14 83 Аксёнова Дарья 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,7 3 л Тишутин В.А.

14 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,7 3 л Сторожева Т.А.

14 98 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский район ДЮСШ 8,7 3 л Синяков

17 72 Орлова Ольга 18.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,9 3 л Дегтерёв А.Б.

17 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,9 3 л Латушко А.И.

19 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,0 3 л Сторожева Т.А.

19 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,0 3 л Лашкевич О.В.

21 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,1 1юн л Хлюстова И.Н.

21 152 Мороз Валерия 30.11.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,1 1юн л Скуматов А.Н.

21 113 Широченкова Ангелина 14.08.2011 Витебский район ДЮСШ 9,1 1юн л Синяков

21 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,1 1юн л Сторожева Т.А.

25 80 Валюшко Анна 17.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 1юн л Евмененко Л.М.

25 184 Федосеенко Анастасия 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 1юн л Саванович Н.П.

25 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 1юн л Сторожева Т.А.

25 20 Кулакова Варвара 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 1юн л Иванова И.И.

29 485 Воропаева Арина 10.11.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 9,3 1юн л Бутовский В.А.

29 107 Леонова Виолетта 04.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,3 1юн л Марин А.Н.

31 147 Ильюшкина Василиса 08.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 1юн л Лашкевич О.В.

31 112 Тетерук Дарья 16.11.2011 Витебский район ДЮСШ 9,4 1юн л Алейникова К.С.

33 189 Сивицкая Алёна 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 2юн л Соболев Д.М.

33 204 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 2юн л Сторожева Т.А.

33 180 Залевская Эвелина 20.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 2юн л Саванович Н.П.

33 154 Ковалёва Елизавета 01.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,5 2юн л Скуматов А.Н.

33 430 Третьякова Анна 23.10.2011 г.Сенно СДЮШОР 9,5 2юн л Василенок В.Г.

38 90 Баранкова Алина 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 2юн л Савлуков С.В.

38 25 Словецкая Арина 11.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 2юн л Саванович Н.П.

38 96 Лузгина Анастасия 18.06.2010 Витебский район ДЮСШ 9,6 2юн л Алейникова К.С.

38 504 Билей Софья 24.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,6 2юн л Хлюстова И.Н.

42 91 Дубко Карина 30.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,7 2юн л Савлуков С.В.

42 78 Мишина Софья 02.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,7 2юн л Евмененко Л.М.

44 153 Красная Софья 21.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,8 2юн л Скуматов А.Н.

45 82 Денежкина Полина 09.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,1 3юн л Евмененко Л.М.

46 488 Карпова Ангелина 03.12.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 10,8 - л Бутовский В.А.

484 Корень Анастасия 30.07.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР DNS #Н/Д л Бутовский В.А.

23 Синякова Анна 16.03.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DQ 162.8 #Н/Д л Рыбаков А.Ю.

Результат

Пр.    Фин.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 140 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 г.Витебск ВГУОР 7,7 л 7,9

4 121 Новикова Карина 27.05.2011 г.Витебск ВГУОР 7,9 л 8,0

5 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 л 8,0

1 32 Бруй Ксения 20.06.2011 г.Орша СДЮШОР №2 8,1 л 8,2

6 330 Каминская Алена 17.07.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,2 л 8,2

2 109 Слизкая Юлия 30.05.2011 Витебский район ДЮСШ 8,8 л 8,2

Забег 1 Начало: 12:50 27.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 56 Шерикова Маргарита 12.07.2012 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 л

5 388 Молодцова Кира 27.01.2012 г.Витебск ВГУОР 8,6 л

3 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,1 л

1 80 Валюшко Анна 17.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 л

4 90 Баранкова Алина 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 83 Аксёнова Дарья 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,7 л

5 184 Федосеенко Анастасия 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 л

1 189 Сивицкая Алёна 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 л

4 204 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 л

3 25 Словецкая Арина 11.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 140 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 г.Витебск ВГУОР 7,9 л

2 121 Новикова Карина 27.05.2011 г.Витебск ВГУОР 8,0 л

1 109 Слизкая Юлия 30.05.2011 Витебский район ДЮСШ 8,2 л

3 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 л

5 96 Лузгина Анастасия 18.06.2010 Витебский район ДЮСШ 9,6 л

27.11.2024

60 метров. Девушки



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 485 Воропаева Арина 10.11.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 9,3 л

2 330 Каминская Алена 17.07.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,2 л

5 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,7 л

4 180 Залевская Эвелина 20.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 л

3 504 Билей Софья 24.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 32 Бруй Ксения 20.06.2011 г.Орша СДЮШОР №2 8,2 л

4 331 Хлусова Анастасия 19.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,5 л

1 152 Мороз Валерия 30.11.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,1 л

2 107 Леонова Виолетта 04.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,3 л

3 154 Ковалёва Елизавета 01.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,5 л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 л

4 72 Орлова Ольга 18.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,9 л

3 430 Третьякова Анна 23.10.2011 г.Сенно СДЮШОР 9,5 л

1 153 Красная Софья 21.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,8 л

2 484 Корень Анастасия 30.07.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР DNS л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 52 Рачковская София 27.08.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,5 л

2 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,0 л

5 113 Широченкова Ангелина 14.08.2011 Витебский район ДЮСШ 9,1 л

4 147 Ильюшкина Василиса 08.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,4 л

1 488 Карпова Ангелина 03.12.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 10,8 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,9 л

5 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,1 л

2 112 Тетерук Дарья 16.11.2011 Витебский район ДЮСШ 9,4 л

3 91 Дубко Карина 30.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,7 л

4 78 Мишина Софья 02.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,7 л

60 метров. Девушки



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 52 Рябцева Яна 06.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 8,4 л

4 401 Иванова Анна 22.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 8,6 л

5 82 Денежкина Полина 09.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,1 л

3 23 Синякова Анна 16.03.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DQ 162.8 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 11 Кобачевская Ксения 29.11.2010 г.Орша СДЮШОР №2 8,3 л

2 98 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский район ДЮСШ 8,7 л

3 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,0 л

4 20 Кулакова Варвара 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 л

60 метров. Девушки



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Смирнов Артём 10.09.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 40,8 3 л Нарыжный С.И.

2 162 Лещенко Артём 11.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 41,2 3 л Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

3 524 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 41,6 3 л Хлюстова И.Н.

4 403 Савченко Андрей 26.05.2010 г.Дубровно ДЮСШ 42,2 3 л Савченко А. Л.

5 343 Шлабович Евгений 23.02.2010 г.Браслав ДЮСШ 43,3 3 л Матковский М.Я.

6 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 43,4 3 л Нарыжный С.И.

7 157 Корсак Артемий 30.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 43,9 1юн л Вишневская Г.В.

8 384 Гапоненко Артём 20.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 43,9 1юн л Земченок Г.Д.

9 54 Коношевич Вадим 22.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 44,0 1юн л Пашкевич Ю.В.

10 40 Рудковский Ярослав 05.01.2011 г.Орша СДЮШОР №2 44,5 1юн л Железняк Е.В.

11 309 Рубис Максим 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 44,8 1юн л Васильев А.П.

11 155 Фёдоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 44,8 1юн л Барвинская Е.Б.

13 404 Нетылев Илья 05.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 44,9 1юн л Савченко А. Л.

14 56 Зуев Захар 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 46,2 1юн л Пашкевич Ю.В.

15 386 Мойсиёнок Артем 01.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 46,5 1юн л Земченок Г.Д.

16 312 Петров Андрей 04.11.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 46,7 1юн л Папкович А.И.

17 371 Науменок Денис 10.08.2010 г.Глубокое ДЮСШ 46,9 1юн л Котович С.А.

18 172 Юревич Сергей 14.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,7 2юн л Нестерчук С.В.

19 406 Чепелов Кирилл 19.07.2011 г.Дубровно ДЮСШ 48,0 2юн л Савченко А. Л.

20 217 Сташкевич Егор 10.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,1 2юн л Шишкина И.Н.

21 311 Тихинький Илья 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 48,7 2юн л Папкович А.И.

22 331 Губкин Павел 28.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 48,8 2юн л Хлюстова И.Н.

23 112 Гаврилов Иван 20.04.2010 Витебский район ДЮСШ 49,0 2юн л Ляховский Д.Е.

24 192 Овчинников Тимур 09.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,2 2юн л Соболев Д.М.

25 653 Хлопков Максим 01.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 49,4 2юн л Хлюстова И.Н.

26 155 Протас Дмитрий 08.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 50,1 2юн л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

27 214 Герасимёнок Святослав 02.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,3 2юн л Шишкина И.Н.

28 212 Зыков Елисей 12.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,5 2юн л Шишкина И.Н.

29 181 Мельчанин Матвей 25.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 51,1 2юн л Саванович Н.П.

30 114 Зозон Евгений 03.02.2010 Витебский район ДЮСШ 51,5 2юн л Ляховский Д.Е.

31 408 Самуйлов Руслан 08.10.2010 г.Дубровно ДЮСШ 51,9 2юн л Баценков В.П.

32 96 Малеша Артем 14.04.2011 г.Городок ДЮСШ 52,5 2юн л Галочкина И.В.

33 22 Селивашко Алексей 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 52,8 2юн л Иванова И.И.

34 429 Насеченко Антон 09.12.2011 г.Сенно СДЮШОР 54,9 3юн л Шутикова О.В.

35 178 Княжище Роман 07.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 3юн л Саванович Н.П.

35 170 Осипов Владислав 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 3юн л Нестерчук С.В.

37 175 Потапов Максим 30.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 56,5 3юн л Саванович Н.П.

38 182 Стариков Иван 25.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 57,9 3юн л Саванович Н.П.

335 Шитьков Станислав 16.10.2011 г.Чашники ДЮСШ DNS #Н/Д л Бурец А.Д.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:10 28.11.2024

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 343 Шлабович Евгений 23.02.2010 г.Браслав ДЮСШ 43,3 л

1 309 Рубис Максим 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 44,8 л

3 56 Зуев Захар 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 46,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 312 Петров Андрей 04.11.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 46,7 л

3 112 Гаврилов Иван 20.04.2010 Витебский район ДЮСШ 49,0 л

2 181 Мельчанин Матвей 25.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 51,1 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 54 Коношевич Вадим 22.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 44,0 л

1 371 Науменок Денис 10.08.2010 г.Глубокое ДЮСШ 46,9 л

3 311 Тихинький Илья 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 48,7 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 157 Корсак Артемий 30.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 43,9 л

3 172 Юревич Сергей 14.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,7 л

1 178 Княжище Роман 07.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 л

Забег 5
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 406 Чепелов Кирилл 19.07.2011 г.Дубровно ДЮСШ 48,0 л

1 212 Зыков Елисей 12.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,5 л

2 182 Стариков Иван 25.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 57,9 л

Забег 6
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 136 Смирнов Артём 10.09.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 40,8 л

2 162 Лещенко Артём 11.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 41,2 л

3 155 Фёдоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 44,8 л

300 метров. Юноши



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7
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к
ц

и
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ч
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ти

е

 

3 40 Рудковский Ярослав 05.01.2011 г.Орша СДЮШОР №2 44,5 л

1 408 Самуйлов Руслан 08.10.2010 г.Дубровно ДЮСШ 51,9 л

2 170 Осипов Владислав 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 л

Забег 8
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к
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ч
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е

 

1 114 Зозон Евгений 03.02.2010 Витебский район ДЮСШ 51,5 л

2 331 Губкин Павел 28.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 48,8 л

3 175 Потапов Максим 30.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 56,5 л

Забег 9
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и
я
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ч
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ти

е

 

3 653 Хлопков Максим 01.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 49,4 л

1 429 Насеченко Антон 09.12.2011 г.Сенно СДЮШОР 54,9 л

2 96 Малеша Артем 14.04.2011 г.Городок ДЮСШ 52,5 л

Забег 10
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к
ц

и
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у
ч
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ти

е
 

1 155 Протас Дмитрий 08.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 50,1 л

2 386 Мойсиёнок Артем 01.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 46,5 л

3 214 Герасимёнок Святослав 02.11.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,3 л

Забег 11
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к
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и
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ч
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е

 

3 404 Нетылев Илья 05.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 44,9 л

2 217 Сташкевич Егор 10.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 48,1 л

1 335 Шитьков Станислав 16.10.2011 г.Чашники ДЮСШ DNS л

Забег 12
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и
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ч
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е

 

1 524 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 41,6 л

2 403 Савченко Андрей 26.05.2010 г.Дубровно ДЮСШ 42,2 л

3 192 Овчинников Тимур 09.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,2 л

300 метров. Юноши
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Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 13
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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у
ч
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е

 

2 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 43,4 л

1 384 Гапоненко Артём 20.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 43,9 л

3 22 Селивашко Алексей 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 52,8 л

300 метров. Юноши



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 121 Новикова Карина 27.05.2011 г.Витебск ВГУОР 42,3 1 л Синяков А.Г., Тишутин В.А., Синица Е.Л.

2 1 Герасименко Милана 30.03.2010 г.Витебск ВГУОР 42,8 2 л Козлов С.В., Тишутина Д.А.

3 135 Ясявичюс Карина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 43,4 2 л Головнёв А.Г.

4 117 Конопелько Полина 18.10.2010 г.Витебск ВГУОР 45,6 3 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

5 32 Бруй Ксения 20.06.2011 г.Орша СДЮШОР №2 45,8 3 л Гутин А.С.

6 52 Рачковская София 27.08.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 46,8 3 л Тишутина Д.А.

7 159 Касач Анна 19.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 46,9 3 л Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

8 158 Мацук Ева 22.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 47,3 3 л Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

8 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,3 3 л Сторожева Т.А.

10 163 Игнатьева София 29.02.2012 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 48,9 3 л Вишневская Г.В.

11 382 Приходько Ксения 16.02.2010 г.Докшицы ДЮСШ 49,2 3 л Земченок Г.Д.

12 374 Пашкевич Ксения 08.12.2011 г.Глубокое ДЮСШ 49,5 1юн л Плюто М.В.

12 326 Ганина Елизавета 24.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,5 1юн л Тишутина Д.А.

14 20 Кулакова Варвара 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,6 1юн л Иванова И.И.

15 83 Аксёнова Дарья 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,8 1юн л Тишутин В.А.

16 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 50,7 1юн л Латушко А.И.

17 18 Карпенко Василиса 15.06.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,8 1юн л Иванова И.И.

18 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,9 1юн л Сторожева Т.А.

18 367 Изоитко Дарья 15.07.2010 г.Глубокое ДЮСШ 50,9 1юн л Котович С.А.

20 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 51,2 1юн л Хлюстова И.Н.

20 52 Рябцева Яна 06.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 51,2 1юн л Клименко Ю.В.

22 126 Жолудева Полина 22.07.2011 Витебский район ДЮСШ 51,3 1юн л Синяков

23 98 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский район ДЮСШ 51,6 1юн л Синяков

24 112 Тетерук Дарья 16.11.2011 Витебский район ДЮСШ 53,2 1юн л Алейникова К.С.

25 401 Иванова Анна 22.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 53,8 2юн л Самсонович Н.А.

26 113 Широченкова Ангелина 14.08.2011 Витебский район ДЮСШ 53,9 2юн л Синяков

27 368 Рудак Александра 24.11.2010 г.Глубокое ДЮСШ 54,1 2юн л Плюто М.В.

28 154 Ковалёва Елизавета 01.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 54,3 2юн л Скуматов А.Н.

29 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 54,7 2юн л Сторожева Т.А.

30 153 Красная Софья 21.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 55,5 2юн л Скуматов А.Н.

31 504 Билей Софья 24.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 55,8 2юн л Хлюстова И.Н.

32 180 Залевская Эвелина 20.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 57,2 2юн л Саванович Н.П.

32 95 Цымбалко Арина 04.04.2010 г.Городок ДЮСШ 57,2 2юн л Галочкина И.В.

32 488 Карпова Ангелина 03.12.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 57,2 2юн л Бутовский В.А.

35 184 Федосеенко Анастасия 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 59,5 3юн л Саванович Н.П.

36 378 Бекиш Александра 06.10.2011 г.Глубокое ДЮСШ 59,6 3юн л Котикова А.А.

37 485 Воропаева Арина 10.11.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 59,7 3юн л Бутовский В.А.

38 91 Макарова Алина 10.08.2011 г.Городок ДЮСШ 1.01,1 3юн л Галочкина И.В.

38 25 Словецкая Арина 11.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,1 3юн л Саванович Н.П.

377 Алексина Милана 19.09.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

430 Третьякова Анна 23.10.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS - л Василенок В.Г.

376 Вешторт Ксения 20.09.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

484 Корень Анастасия 30.07.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР DNS - л Бутовский В.А.

151 Гринкевич Алина 20.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS - л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.
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Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:10 28.11.2024
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е

 

2 153 Красная Софья 21.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 55,5 л

1 184 Федосеенко Анастасия 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 59,5 л

3 377 Алексина Милана 19.09.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS л

Забег 2
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е

 

3 374 Пашкевич Ксения 08.12.2011 г.Глубокое ДЮСШ 49,5 л

1 83 Аксёнова Дарья 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,8 л

2 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 51,2 л

Забег 3
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1 180 Залевская Эвелина 20.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 57,2 л

2 95 Цымбалко Арина 04.04.2010 г.Городок ДЮСШ 57,2 л

3 430 Третьякова Анна 23.10.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS л

Забег 4
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ч
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1 158 Мацук Ева 22.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 47,3 л

3 52 Рябцева Яна 06.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 51,2 л

2 368 Рудак Александра 24.11.2010 г.Глубокое ДЮСШ 54,1 л

Забег 5
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1 32 Бруй Ксения 20.06.2011 г.Орша СДЮШОР №2 45,8 л

3 203 Зуева Екатерина 21.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,9 л

2 126 Жолудева Полина 22.07.2011 Витебский район ДЮСШ 51,3 л

Забег 6
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3 504 Билей Софья 24.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 55,8 л

2 485 Воропаева Арина 10.11.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 59,7 л

1 376 Вешторт Ксения 20.09.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS л

300 метров. Девушки
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г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 7
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3 367 Изоитко Дарья 15.07.2010 г.Глубокое ДЮСШ 50,9 л

2 112 Тетерук Дарья 16.11.2011 Витебский район ДЮСШ 53,2 л

1 91 Макарова Алина 10.08.2011 г.Городок ДЮСШ 1.01,1 л

Забег 8
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2 382 Приходько Ксения 16.02.2010 г.Докшицы ДЮСШ 49,2 л

1 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 50,7 л

3 25 Словецкая Арина 11.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.01,1 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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и
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ч
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1 117 Конопелько Полина 18.10.2010 г.Витебск ВГУОР 45,6 л

2 159 Касач Анна 19.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 46,9 л

3 198 Бабыдова Валерия 17.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,3 л

Забег 10
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е

 

3 163 Игнатьева София 29.02.2012 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 48,9 л

1 98 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 Витебский район ДЮСШ 51,6 л

2 378 Бекиш Александра 06.10.2011 г.Глубокое ДЮСШ 59,6 л

Забег 11
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Р
еа

к
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у
ч
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е

 

3 52 Рачковская София 27.08.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 46,8 л

1 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 54,7 л

2 484 Корень Анастасия 30.07.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР DNS л

Забег 12
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Р
еа
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и
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ч
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е

 

3 326 Ганина Елизавета 24.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 49,5 л

2 18 Карпенко Василиса 15.06.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 50,8 л

1 488 Карпова Ангелина 03.12.2010 г.п.Ушачи СДЮШОР 57,2 л

300 метров. Девушки
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Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Герасименко Милана 30.03.2010 г.Витебск ВГУОР 42,8 л

3 401 Иванова Анна 22.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 53,8 л

2 151 Гринкевич Алина 20.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS л

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 121 Новикова Карина 27.05.2011 г.Витебск ВГУОР 42,3 л

2 154 Ковалёва Елизавета 01.11.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 54,3 л

Забег 15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 135 Ясявичюс Карина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 43,4 л

2 20 Кулакова Варвара 07.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,6 л

1 113 Широченкова Ангелина 14.08.2011 Витебский район ДЮСШ 53,9 л

300 метров. Девушки



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Фёдоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.35,8 3 л Барвинская Е.Б.

2 162 Лещенко Артём 11.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.38,7 3 л Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

3 161 Кукушкин Евгений 20.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.39,4 3 л Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

4 157 Корсак Артемий 30.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.44,7 1юн л Вишневская Г.В.

5 404 Нетылев Илья 05.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 1.46,3 1юн л Савченко А. Л.

6 53 Шпаков Игорь 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 1.46,6 1юн л Клименко Ю.В.

7 312 Петров Андрей 04.11.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 1.48,5 2юн л Папкович А.И.

8 385 Кривичанин Герман 15.04.2011 г.Докшицы ДЮСШ 1.50,6 2юн л Земченок Г.Д.

9 335 Шитьков Станислав 16.10.2011 г.Чашники ДЮСШ 1.50,7 2юн л Бурец А.Д.

10 406 Чепелов Кирилл 19.07.2011 г.Дубровно ДЮСШ 1.51,5 2юн л Савченко А. Л.

11 386 Мойсиёнок Артем 01.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 1.53,1 2юн л Земченок Г.Д.

12 653 Хлопков Максим 01.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.54,3 2юн л Хлюстова И.Н.

13 115 Лебедев Александр 19.07.2010 Витебский район ДЮСШ 1.54,8 2юн л Ляховский Д.Е.

14 112 Гаврилов Иван 20.04.2010 Витебский район ДЮСШ 1.56,9 3юн л Ляховский Д.Е.

15 133 Гаврилов Никита 12.07.2011 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.57,2 3юн л Дмитриева М.А.

16 217 Сташкевич Егор 10.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.01,0 3юн л Шишкина И.Н.

17 334 Падалец Максим 18.09.2010 г.Чашники ДЮСШ 2.01,3 3юн л Мельникова Н.В.

18 96 Малеша Артем 14.04.2011 г.Городок ДЮСШ 2.05,6 3юн л Галочкина И.В.

19 486 Исаев Максим 11.11.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 2.19,4 - л Бутовский В.А.

40 Рудковский Ярослав 05.01.2011 г.Орша СДЮШОР №2 DNS - л Железняк Е.В.

430 Солдатенков Максим 24.05.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS - л Шутикова О.В.

132 Лесин Иван 19.03.2011 г.Полоцк СДЮШОР №2 DNS - л Ходорович В.А.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 14:55 27.11.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 161 Кукушкин Евгений 20.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.39,4 л

8 312 Петров Андрей 04.11.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 1.48,5 л

4 385 Кривичанин Герман 15.04.2011 г.Докшицы ДЮСШ 1.50,6 л

2 112 Гаврилов Иван 20.04.2010 Витебский район ДЮСШ 1.56,9 л

7 133 Гаврилов Никита 12.07.2011 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.57,2 л

1 217 Сташкевич Егор 10.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.01,0 л

3 96 Малеша Артем 14.04.2011 г.Городок ДЮСШ 2.05,6 л

6 40 Рудковский Ярослав 05.01.2011 г.Орша СДЮШОР №2 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 155 Фёдоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.35,8 л

4 162 Лещенко Артём 11.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.38,7 л

3 404 Нетылев Илья 05.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 1.46,3 л

2 653 Хлопков Максим 01.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.54,3 л

1 115 Лебедев Александр 19.07.2010 Витебский район ДЮСШ 1.54,8 л

7 334 Падалец Максим 18.09.2010 г.Чашники ДЮСШ 2.01,3 л

6 430 Солдатенков Максим 24.05.2011 г.Сенно СДЮШОР DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 157 Корсак Артемий 30.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.44,7 л

2 53 Шпаков Игорь 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 1.46,6 л

7 335 Шитьков Станислав 16.10.2011 г.Чашники ДЮСШ 1.50,7 л

3 406 Чепелов Кирилл 19.07.2011 г.Дубровно ДЮСШ 1.51,5 л

1 386 Мойсиёнок Артем 01.05.2011 г.Докшицы ДЮСШ 1.53,1 л

6 486 Исаев Максим 11.11.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 2.19,4 л

5 132 Лесин Иван 19.03.2011 г.Полоцк СДЮШОР №2 DNS л

600 метров. Юноши



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 1.43,2 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 135 Ясявичюс Карина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 1.44,4 2 л Головнёв А.Г., Тишутин В.А.

3 118 Исаева Кира 08.10.2010 г.Витебск ВГУОР 1.45,6 2 л Виницкая Е.Н., Бутовский В.А.

4 117 Конопелько Полина 18.10.2010 г.Витебск ВГУОР 1.46,5 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

5 159 Касач Анна 19.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.56,7 3 л Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

6 163 Игнатьева София 29.02.2012 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.58,2 1юн л Вишневская Г.В.

7 100 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 1.59,4 1юн л Синяков

8 158 Мацук Ева 22.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.01,0 1юн л Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

9 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 г.Докшицы ДЮСШ 2.02,0 1юн л Земченок Г.Д.

10 326 Ганина Елизавета 24.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.04,0 1юн л Тишутина Д.А.

11 407 Чепелова Александра 18.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 2.07,9 2юн л Савченко А. Л.

12 51 Зайчанова Полина 13.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 2.11,3 2юн л Клименко Ю.В.

13 91 Макарова Алина 10.08.2011 г.Городок ДЮСШ 2.27,3 - л Галочкина И.В.

14 80 Ободова Анна 21.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.31,9 - л Тишутин В.А.

Забег 1 Начало: 14:25 27.11.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 163 Игнатьева София 29.02.2012 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.58,2 л

2 100 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 1.59,4 л

4 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 г.Докшицы ДЮСШ 2.02,0 л

6 407 Чепелова Александра 18.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ 2.07,9 л

5 51 Зайчанова Полина 13.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 2.11,3 л

3 91 Макарова Алина 10.08.2011 г.Городок ДЮСШ 2.27,3 л

1 80 Ободова Анна 21.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.31,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 113 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 1.43,2 л

5 135 Ясявичюс Карина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 1.44,4 л

2 118 Исаева Кира 08.10.2010 г.Витебск ВГУОР 1.45,6 л

3 117 Конопелько Полина 18.10.2010 г.Витебск ВГУОР 1.46,5 л

7 159 Касач Анна 19.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.56,7 л

6 158 Мацук Ева 22.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.01,0 л

1 326 Ганина Елизавета 24.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.04,0 л



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.55,2 1юн л Вишневская Г.В.

2 161 Кукушкин Евгений 20.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.55,6 1юн л Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

3 428 Мельников Антон 13.03.2010 г.Сенно СДЮШОР 5.19,8 2юн л Окунь А.А.

4 385 Кривичанин Герман 15.04.2011 г.Докшицы ДЮСШ 5.22,6 2юн л Земченок Г.Д.

5 146 Хоменко Владислав 23.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 5.36,5 3юн л Нарыжный С.И.

6 53 Шпаков Игорь 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 5.37,7 3юн л Клименко Ю.В.

7 481 Ярмош Максим 27.09.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 5.43,3 3юн л Бутовский В.А.

8 111 Брель Назар 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 5.50,9 3юн л Синяков

9 486 Исаев Максим 11.11.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 5.52,3 3юн л Бутовский В.А.

10 430 Солдатенков Максим 24.05.2011 г.Сенно СДЮШОР 6.01,2 3юн л Шутикова О.В.

334 Падалец Максим 18.09.2010 г.Чашники ДЮСШ DNF (спр.) - л Мельникова Н.В.

375 Мурашко Роман 19.08.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 160 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.55,2 л

8 161 Кукушкин Евгений 20.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.55,6 л

7 428 Мельников Антон 13.03.2010 г.Сенно СДЮШОР 5.19,8 л

9 385 Кривичанин Герман 15.04.2011 г.Докшицы ДЮСШ 5.22,6 л

3 146 Хоменко Владислав 23.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 5.36,5 л

2 53 Шпаков Игорь 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 5.37,7 л

1 481 Ярмош Максим 27.09.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 5.43,3 л

12 111 Брель Назар 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 5.50,9 л

10 486 Исаев Максим 11.11.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 5.52,3 л

4 430 Солдатенков Максим 24.05.2011 г.Сенно СДЮШОР 6.01,2 л

5 334 Падалец Максим 18.09.2010 г.Чашники ДЮСШ DNF (спр.) л

6 375 Мурашко Роман 19.08.2011 г.Глубокое ДЮСШ DNS л

28.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 4.56,3 1 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 114 Герасимова Алеся 04.10.2010 г.Витебск ВГУОР 5.03,7 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

3 118 Исаева Кира 08.10.2010 г.Витебск ВГУОР 5.14,8 2 л Виницкая Е.Н., Бутовский В.А.

4 62 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 5.15,0 2 л Синяков А.Г., Тишутин В.А.

5 434 Груша Ирина 10.08.2012 г.Сенно СДЮШОР 5.52,3 1юн л Василенок В.Г.

6 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 г.Докшицы ДЮСШ 5.54,6 1юн л Земченок Г.Д.

7 100 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 6.00,5 1юн л Синяков

8 379 Катович Юлия 07.11.2012 г.Глубокое ДЮСШ 6.14,5 2юн л Котович С.А.

9 51 Зайчанова Полина 13.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 6.28,7 3юн л Клименко Ю.В.

10 70 Громова Дарина 14.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.46,2 3юн л Дегтерёв А.Б.

11 80 Ободова Анна 21.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7.16,9 - л Тишутин В.А.

407 Чепелова Александра 18.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ DNS - л Савченко А. Л.

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 113 Купреева Дарья 11.08.2010 г.Витебск ВГУОР 4.56,3 л

11 114 Герасимова Алеся 04.10.2010 г.Витебск ВГУОР 5.03,7 л

6 118 Исаева Кира 08.10.2010 г.Витебск ВГУОР 5.14,8 л

1 62 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 5.15,0 л

9 434 Груша Ирина 10.08.2012 г.Сенно СДЮШОР 5.52,3 л

7 383 Захарченя Татьяна 29.01.2010 г.Докшицы ДЮСШ 5.54,6 л

12 100 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 6.00,5 л

5 379 Катович Юлия 07.11.2012 г.Глубокое ДЮСШ 6.14,5 л

8 51 Зайчанова Полина 13.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 6.28,7 л

10 70 Громова Дарина 14.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.46,2 л

3 80 Ободова Анна 21.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7.16,9 л

2 407 Чепелова Александра 18.02.2010 г.Дубровно ДЮСШ DNS л

28.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.00,4 1юн л Вишневская Г.В.

2 428 Мельников Антон 13.03.2010 г.Сенно СДЮШОР 11.54,4 2юн л Окунь А.А.

3 481 Ярмош Максим 27.09.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 11.55,7 2юн л Бутовский В.А.

4 111 Брель Назар 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 12.05,9 3юн л Синяков

146 Хоменко Владислав 23.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS - л Нарыжный С.И.

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 160 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.00,4 л

4 428 Мельников Антон 13.03.2010 г.Сенно СДЮШОР 11.54,4 л

5 481 Ярмош Максим 27.09.2011 г.п.Ушачи СДЮШОР 11.55,7 л

2 111 Брель Назар 02.12.2011 Витебский район ДЮСШ 12.05,9 л

1 146 Хоменко Владислав 23.11.2011 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

27.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Герасимова Алеся 04.10.2010 г.Витебск ВГУОР 10.49,4 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 62 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 11.44,6 3 л Синяков А.Г., Тишутин В.А.

3 434 Груша Ирина 10.08.2012 г.Сенно СДЮШОР 13.10,4 1юн л Василенок В.Г.

4 70 Громова Дарина 14.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15.03,8 3юн л Дегтерёв А.Б.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 114 Герасимова Алеся 04.10.2010 г.Витебск ВГУОР 10.49,4 л

3 62 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г.Витебск ВГУОР 11.44,6 л

4 434 Груша Ирина 10.08.2012 г.Сенно СДЮШОР 13.10,4 л

1 70 Громова Дарина 14.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15.03,8 л

27.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,43 1юн л Исаченко Г.В.

2 142 Амосов Антон 05.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,37 1юн л Исаченко Г.В.

3 154 Жойдик Алексей 11.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 5,37 1юн л Латушко А.И.

4 105 Тюрин Станислав 19.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,28 1юн л Исаченко Г.В.

5 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 г.Витебск ВГУОР 5,18 1юн л

6 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР 5,17 1юн л

7 164 Мальгин Кирилл 28.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,64 2юн л

8 195 Зинченко Егор 26.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,63 2юн л

9 116 Стасюкевич Иван 03.08.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 4,62 2юн л

10 19 Петровецкий Евгений 22.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,52 2юн л

11 156 Черкес Даниил 04.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,50 2юн л

12 157 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,44 2юн л

13 114 Зозон Евгений 03.02.2010 Витебский район ДЮСШ 4,41 2юн л

14 163 Кепко Максим 12.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,39 2юн л

15 46 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 г.Орша СДЮШОР №2 4,30 2юн л Рыбаков А.Ю.

16 26 Петровский Матвей 05.07.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 3,83 3юн л Абловацкий В.К.

191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Соболев Д.М.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 156 Черкес Даниил 04.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,18 4,50 4,38

л 105 Тюрин Станислав 19.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,10 4,75 5,16 5,06 5,16 5,28

л 116 Стасюкевич Иван 03.08.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 4,30 4,43 4,62

л 127 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 5,41 x 5,02 x 5,43

л 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

л 46 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 г.Орша СДЮШОР №2 4,27 4,08 4,30

л 157 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,44 4,39 4,36

л 26 Петровский Матвей 05.07.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" x x 3,83

л 19 Петровецкий Евгений 22.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,30 4,52 4,47

л 164 Мальгин Кирилл 28.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 4,64 x x x 4,60

л 101 Лабовкин Кирилл
18.01.2

010
г.Витебск ВГУОР 5,08 5,04 5,11 5,13 5,17 5,14

л 163 Кепко Максим
12.05.2

011
г.НовополоцкСДЮШОР №1 4,05 4,31 4,39

л 114 Зозон Евгений 03.02.2010 Витебский район ДЮСШ 4,19 3,89 4,41

л 195 Зинченко Егор 26.05.2010г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,63 4,52 4,57 4,57 x x

л 154 Жойдик Алексей 11.02.2010г.Новополоцк СДЮШОР №1 5,29 5,37 5,11 x x 5,17

л 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 г.Витебск ВГУОР 4,99 5,08 5,18 4,97 4,98 5,09

л 142 Амосов Антон 05.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,95 4,74 5,37 4,57 5,30 5,07

Ласточкина Д.С.

Буланая И.А.

Ляховский Д.Е.

Буланая И.А., Обухова Т.А.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.11.2024

Коваленко К.В., Синяков А.Г.

Коваленко К.В., Гаевский А.А.

Буланая И.А.

Сторожева Т.А.

Иванова Л.С.

Иванова И.И.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 331 Хлусова Анастасия 19.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 4,91 3 л

2 487 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,88 3 л

3 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,78 3 л

4 525 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,71 3 л

5 202 Волкова Алина 28.06.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,65 3 л

6 484 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,55 1юн л

7 112 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,45 1юн л

8 111 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,44 1юн л

9 102 Глинская Дарья 20.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,41 1юн л

10 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,37 1юн л

11 531 Якутенко Мария 22.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,35 1юн л

12 105 Джерен Алина 08.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,27 1юн л

13 73 Бородачёва Василиса 31.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,26 1юн л

14 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,16 2юн л

15 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,15 2юн л

16 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР 4,14 2юн л

17 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,09 2юн л

18 108 Катаржевская Анна 10.08.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,08 2юн л

19 206 Азевич Варвара 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,07 2юн л

20 110 Литовка Яна 27.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,04 2юн л

21 26 Голер Мария 01.06.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 4,02 2юн л

22 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,01 2юн л

23 54 Левашеня Анастасия 05.07.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3,84 2юн л

24 122 Захарова Александра 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,75 3юн л

25 126 Новикова Инесса 05.01.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,67 3юн л

26 107 Леонова Виолетта 04.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 3,63 3юн л

27 141 Недосекова Ирина 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,57 3юн л

127 Павлова Дарья 09.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л

Тренер

Хлусов М.К. Хлусова А.Л.

Ходаренко Л.В, Исаченко Г.В.

Латушко А.И.

Хлюстова И.Н.

Сторожева Т.А.

Исаченко Г.В.

Буланая И.А.,Галай Е.Ю.

Галай Е.Ю.

Галай Е.Ю.

Хлюстова И.Н.

Хлюстова И.Н.

Марин А.Н.

Дегтерёв А.Б.

Сторожева Т.А.

Латушко А.И.

Коваленко К.В.,  Мищенкова М.Р.

Сторожева Т.А.

Буланая И.А.

Хлюстова И.Н.

Латушко А.И.

Абловацкий В.К.

Исаченко Г.В.

Исаченко Г.В.

Лашкевич О.В.

Тишутина Д.А.

Исаченко Г.В.

Исаченко Г.В.

Марин А.Н.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 531 Якутенко Мария 22.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,35 4,15 4,35

л 331 Хлусова Анастасия 19.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 4,54 4,60 4,70 x x 4,91

л 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,90 4,16 x

л 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР 4,13 4,14 x

л 109 Протас Ульяна 08.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 4,15 x

л 484 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,49 4,52 4,55 4,52 x x

л 487 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,71 4,86 4,86 4,84 4,88 4,73

л 200 Папко Дарья 25.10.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 4,09 4,07

л 127 Павлова Дарья 09.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS

л 148 Ольшаникова Екатерина 11.03.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,01 3,80 3,69

л 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,30 4,65 4,78 4,71 x 4,77

л 126 Новикова Инесса 05.01.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,41 3,67 3,62

л 141 Недосекова Ирина 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 3,57 3,54

л 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,37 4,13 4,14

л 110 Литовка Яна 27.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,04 3,90 x

л 107 Леонова Виолетта 04.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 3,63 x 3,56

л 54 Левашеня Анастасия 05.07.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3,70 3,84 3,74

л 108 Катаржевская Анна 10.08.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 3,91 4,08 x

л 122 Захарова Александра 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,75 3,43 x

л 111 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,44 4,40 4,26 4,30 4,18 4,28

л 105 Джерен Алина 08.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,27 x 4,21

л 26 Голер Мария 01.06.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 3,44 4,02 3,83

л 102 Глинская Дарья 20.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,15 4,31 4,41

л 112 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,37 4,45 4,17 4,38 x 4,42

л 525 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 4,71 4,42 4,37 x x

л 202 Волкова Алина 28.06.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 4,26 4,58 4,65 4,56 4,32

л 73 Бородачёва Василиса 31.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,14 4,26 4,26

л 206 Азевич Варвара 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 3,60 4,07

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.11.2024

Прыжок в длину. Девушки



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 12,48 3 л Исаченко Г.В.

2 154 Жойдик Алексей 11.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 11,56 1юн л Латушко А.И.

3 195 Зинченко Егор 26.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,61 2юн л Сторожева Т.А.

4 156 Черкес Даниил 04.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,21 2юн л Ласточкина Д.С.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 156 Черкес Даниил 04.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x 10,21 10,19 10,19 x 10,18

л 127 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 12,04 12,29 12,48 x  - x

л 195 Зинченко Егор 26.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 10,08 x 10,61 x x

л 154 Жойдик Алексей 11.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 11,25 11,56 11,44 x 11,34 11,39

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 487 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,50 3 л

2 484 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,13 1юн л Исаченко Г.В.

3 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,94 1юн л Латушко А.И.

4 202 Волкова Алина 28.06.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,57 2юн л Сторожева Т.А.

5 111 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,49 2юн л Галай Е.Ю.

6 110 Литовка Яна 27.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,27 2юн л Латушко А.И.

7 433 Василенок Александра 20.10.2011 г.Сенно СДЮШОР 8,81 3юн л Василенок В.Г.

8 126 Новикова Инесса 05.01.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,79 3юн л Исаченко Г.В.

382 Приходько Ксения 16.02.2010 г.Докшицы ДЮСШ DNS #Н/Д л Земченок Г.Д.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 382 Приходько Ксения 16.02.2010 г.Докшицы ДЮСШ DNS

л 484 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,89 9,51 9,80 9,84 9,68 10,13

л 487 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,03 10,39 10,50 10,39 10,45 x

л 106 Озерская Милана 09.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,66 9,94 9,65 9,49 9,33 9,59

л 126 Новикова Инесса 05.01.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,34 8,71 x 8,36 8,79 8,68

л 110 Литовка Яна 27.12.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,88 9,08 9,27 9,23 9,08 x

л 111 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,49 9,48 9,49 9,40 x x

л 202 Волкова Алина 28.06.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,56 9,51 9,57 x x 9,57

л 433 Василенок Александра 20.10.2011 г.Сенно СДЮШОР  -  -  -  - 8,81 8,75

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.11.2024

Ходаренко Л.В, Исаченко Г.В.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 84 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,21 3 л Куряков Н.В.

2 57 Борисевич Артем 20.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 10,17 3юн л Пашкевич Ю.В.

3 332 Щербенок Тимофей 30.09.2010 г.Чашники ДЮСШ 9,70 - л Мельникова Н.В.

4 106 Ильин Тимофей 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 9,32 - л Нарыжный С.И.

5 308 Карпенко Максим 21.09.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 9,06 - л Папкович А.И.

6 173 Прохоров Даниил 13.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,88 - л Нестерчук С.В.

7 193 Козлов Иван 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,51 - л Соболев Д.М.

8 328 Кухарев Артём 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,02 - л Исаченко Г.В.

9 310 Рубис Андрей 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 8,00 - л Васильев А.П.

10 409 Царёв Евгений 07.03.2010 г.Дубровно ДЮСШ 7,34 - л Баценков В.П.

11 167 Гридюшко Александр 03.02.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,32 - л Нестерчук С.В.

12 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,24 - л Соболев Д.М.

13 92 Долголев Кирилл 07.04.2011 г.Городок ДЮСШ 6,90 - л

14 84 Барановский Дмитрий 14.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,24 - л Евмененко Л.М.

333 Федюк Кирилл 31.10.1010 г.Чашники ДЮСШ DNS #Н/Д л Иванов П.М.

166 Фадеев Иван 08.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 332 Щербенок Тимофей 30.09.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,64 8,40 8,90 7,50 9,70 9,05

л 409 Царёв Евгений 07.03.2010 г.Дубровно ДЮСШ 7,05 7,34 6,71

л 333 Федюк Кирилл 31.10.1010 г.Чашники ДЮСШ DNS

л 166 Фадеев Иван 08.12.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

л 191 Соболев Арсений 31.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,21 7,24 6,84

л 310 Рубис Андрей 14.07.2011 г.п.Россоны ДЮСШ 7,83 7,92 8,00

л 173 Прохоров Даниил 13.03.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,05 7,70 8,40 8,07 8,88 7,70

л 84 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,31 13,21 12,70 12,56 x x

л 328 Кухарев Артём 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,02 7,62 7,30 7,04 7,90 7,64

л 193 Козлов Иван 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,00 7,92 8,14 8,37 7,61 8,51

л 308 Карпенко Максим 21.09.2010 г.п.Россоны ДЮСШ 8,45 8,83 9,06 8,80 8,74 8,60

л 106 Ильин Тимофей 01.09.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,90 8,68 x 8,62 8,52 9,32

л 92 Долголев Кирилл 07.04.2011 г.Городок ДЮСШ 6,90 6,00 6,70

л 167 Гридюшко Александр 03.02.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,31 7,32 5,43

л 57 Борисевич Артем 20.02.2010 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" x 9,88 10,17 9,47 x x

л 84 Барановский Дмитрий 14.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,21 5,40 6,24

Баюрова В.Я., Николаев М.А

28.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 119 Плюснина Алёна 09.04.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 11,77 2 л Мищенкова М.Р.

2 121 Никанчук Вероника 04.10.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 10,51 3 л Сафрони О.М.

3 81 Волженкова Кира 28.11.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,15 3 л Евмененко Л.М.

4 330 Шатько Полина 08.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 9,36 1юн л Радошкевич В.В.

5 342 Дубровская Анастасия 04.07.2011 г.Браслав ДЮСШ 8,90 1юн л Тимкин Е.А.

6 189 Сивицкая Алёна 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,45 2юн л Соболев Д.М.

7 8 Алексеенко Анастасия 06.11.2011 г.Орша СДЮШОР №2 8,32 2юн л Железняк Е.В.

8 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР 8,07 2юн л

9 366 Воронкович Мирослава 05.12.2010 г.Глубокое ДЮСШ 7,88 2юн л Плюто М.В.

10 100 Ткаченко Вера 25.02.2010 г.Витебск ВГУОР 7,83 2юн л Коваленко К.В.

11 372 Гиль София 27.06.2011 г.Глубокое ДЮСШ 7,81 2юн л Плюто М.В.

12 165 Козырь Ксения 27.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,60 2юн л Нестерчук С.В.

13 435 Терентьева Варвара 25.12.2011 г.Сенно СДЮШОР 6,60 3юн л Василенок В.Г.

83 Теплякова Елизавета 09.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Евмененко Л.М.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 330 Шатько Полина 08.01.2010 г.Чашники ДЮСШ 8,77 8,68 8,77 9,36 8,88 9,1

л 100 Ткаченко Вера 25.02.2010 г.Витебск ВГУОР 7,55 7,56 7,83

л 435 Терентьева Варвара 25.12.2011 г.Сенно СДЮШОР 6,11 6,60 6,46

л 83 Теплякова Елизавета 09.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

л 189 Сивицкая Алёна 13.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,45 7,54 7,12 7,66 7,42 8,15

л 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР 8,07 7,45 7,88 7,75 7,95 7,88

л 119 Плюснина Алёна 09.04.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 11,18 x 9,90 11,77 11,27 11,41

л 121 Никанчук Вероника 04.10.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 9,54 9,35 9,13 10,12 10,38 10,51

л 165 Козырь Ксения 27.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,57 7,60 7,41

л 342 Дубровская Анастасия 04.07.2011 г.Браслав ДЮСШ 8,18 8,36 8,90 8,48 7,70 8,12

л 372 Гиль София 27.06.2011 г.Глубокое ДЮСШ 7,70 7,59 7,81

л 366 Воронкович Мирослава 05.12.2010 г.Глубокое ДЮСШ 7,32 7,88 7,37

л 81 Волженкова Кира 28.11.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,98 10,15 8,92 9,00 x x

л 8 Алексеенко Анастасия 06.11.2011 г.Орша СДЮШОР №2 7,28 8,32 8,21 8,08 8,10 x

Коваленко К.В., Мищенкова М.Р.

28.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 г.Витебск ВГУОР 57,10 1 л

2 102 Павлов Константин 30.09.2010 г.Новополоцк НГУОР 52,10 2 л

3 432 Лохматов Илларион ..2010 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 50,01 3 л

4 159 Борисенко Георгий 02.05.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 46,10 1юн л

5 165 Гмызо Никита 20.03.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 44,52 1юн л

6 203 Ладнов Михаил 19.02.2010 г.Новополоцк НГУОР 37,33 2юн л

7 166 Жуков  Максим 01.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 31,66 - л

8 158 Можейко  Кирилл 10.04.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 30,60 - л

9 233 Гришанин Евгений ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 30,10 - л

10 113 Лапунов Александр 19.05.2011 г.Витебск ВГУОР 26,20 - л

11 84 Барановский Дмитрий 14.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 18,80 - л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 84 Барановский Дмитрий 14.05.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 18,70 18,80

л 159 Борисенко Георгий 02.05.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 41,04 44,10 44,20 43,10 x 46,10

л 165 Гмызо Никита 20.03.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 44,08 42,03 44,52 x 43,62 42,40

л 233 Гришанин Евгений ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 27,10 30,10 28,30

л 116 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 г.Витебск ВГУОР 52,04 57,10 x x x 49,70

л 166 Жуков  Максим 01.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 30,06 31,66 30,59 30,31 30,45 29,58

л 203 Ладнов Михаил 19.02.2010 г.Новополоцк НГУОР 36,70 37,33 35,95 x 37,10 x

л 113 Лапунов Александр 19.05.2011 г.Витебск ВГУОР x 24,20 26,20

л 432 Лохматов Илларион ..2010 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко x x 44,12 47,70 50,01 x

л 158 Можейко  Кирилл 10.04.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 26,50 30,60 28,10 29,31 x 29,68

л 102 Павлов Константин 30.09.2010 г.Новополоцк НГУОР 48,72 50,61 x x 52,10 48,12

27.11.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Попел М.А., Караг А.В.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шабасова Н.В.

Богданов А.В.

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

Евмененко Л.М.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Клопова Т.Л.

Карпушенко И.Г.

Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

Богданов А.В.

Попел М.А.,Чекмарёва Е.М.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 115 Ивахненко Карина 20.06.2012 г.Вязьма МБУ ДО СШ 45,05 2 л Терехова А.А.

2 114 Маркелова Людмила ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 44,70 2 л Богданов А.В.

3 223 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 г.Новополоцк НГУОР 44,05 2 л

4 116 Соловьёва Анастасия 19.08.2010 г.Вязьма МБУ ДО СШ 39,26 3 л Терехова А.А.

5 81 Волженкова Кира 28.11.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 38,73 3 л Евмененко Л.М.

6 101 Маханько  Арина 05.06.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 37,33 3 л Гальчевская П.С.

7 103 Вертинская Милана 20.10.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 36,73 3 л Карпушенко И.Г.

8 113 Шайкова Влада 08.08.2010 г.Вязьма МБУ ДО СШ 33,70 1юн л Терехова А.А.

9 152 Гусакова Ульяна 15.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 33,53 1юн л Карпушенко И.Г.

10 234 Ромашина Ольга ..2012 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 28,80 2юн л Богданов А.В.

11 83 Теплякова Елизавета 09.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,70 3юн л Евмененко Л.М.

12 567 Васильева Валерия ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 22,00 3юн л Богданов А.В.

202 Тармаева Кристина 26.03.2010 г.Новополоцк НГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 113 Шайкова Влада 08.08.2010 г.Вязьма МБУ ДО СШ x 33,70 x x x 28,48

л 83 Теплякова Елизавета 09.05.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 20,15 23,70 x

л 202 Тармаева Кристина 26.03.2010 г.Новополоцк НГУОР DNS

л 116 Соловьёва Анастасия 19.08.2010 г.Вязьма МБУ ДО СШ x 38,20 36,62 33,56 39,26 37,08

л 234 Ромашина Ольга ..2012 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 28,80 x x

л 101 Маханько  Арина 05.06.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 30,88 35,10 x x 34,80 37,33

л 114 Маркелова Людмила ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко x 44,70 x x 38,29 44,66

л 115 Ивахненко Карина 20.06.2012 г.Вязьма МБУ ДО СШ 45,05 x 39,46 x 36,90 x

л 152 Гусакова Ульяна 15.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 30,04 31,10 33,53

л 81 Волженкова Кира 28.11.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 36,62 37,14 34,20 38,73 x x

л 103 Вертинская Милана 20.10.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 31,78 x 36,73 x 36,40 36,04

л 567 Васильева Валерия ..2011 г.Смоленск СШОР Ф.Т.Михеенко 22,00 x x

л 223 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 г.Новополоцк НГУОР 39,35 x 40,42 x 44,05 x

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шатон В.К.

27.11.2024

Ведомство

Попытка



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 144 Прокопов Даниил 12.04.2010 г.Витебск ВГУОР 175 2 л

2 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 г.Витебск ВГУОР 165 3 л

3 142 Амосов Антон 05.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 160 3 л

4 105 Тюрин Станислав 19.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 155 3 л

4 157 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 155 3 л

4 199 Крыленко Никита 14.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 155 3 л

7 68 Старовойтов Макар 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 150 1юн л

8 65 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 150 1юн л

9 163 Кепко Максим 12.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 145 1юн л

10 46 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 г.Орша СДЮШОР №2 145 1юн л

11 171 Ратомский Матвей 21.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 140 1юн л

12 328 Кухарев Артём 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 140 1юн л

13 64 Бутковский Богдан 29.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 2юн л

101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР NM #Н/Д л

331 Губкин Павел 28.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л

Начало: 12:15

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

л 144 Прокопов Даниил 12.04.2010 г.Витебск ВГУОР o o o o r

л 187 Бельзяков Михаил 16.02.2011 г.Витебск ВГУОР o o o xo o xo xxx

л 142 Амосов Антон 05.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xo o o xxo xxx

л 105 Тюрин Станислав 19.09.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o o xxx

л 157 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o xxx

л 199 Крыленко Никита 14.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

л 68 Старовойтов Макар 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xo o xr

л 65 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

л 163 Кепко Максим 12.05.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o xxx

л 46 Сидорович Дмитрий 29.08.2010 г.Орша СДЮШОР №2 xo o xo xxo xxx

л 171 Ратомский Матвей 21.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo xo o xxx

л 328 Кухарев Артём 26.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xxo r

л 64 Бутковский Богдан 29.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 101 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 г.Витебск ВГУОР xxx

л 331 Губкин Павел 28.04.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS

Исаченко Г.В.

Иванова И.И.

Коваленко К.В., Гаевский А.А.

Хлюстова И.Н.

Куряков Н.В.

Иванова И.И.

Буланая И.А., Обухова Т.А.

Рыбаков А.Ю.

Нестерчук С.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.11.2024

Коваленко К.В., Сиротюк М.В., Гаевский А.А.

Коваленко К.В., Синяков А.Г.

Исаченко Г.В.

Исаченко Г.В.

Буланая И.А.

Сторожева Т.А.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 729 Кузнецова Диана 06.10.2010 г.Ельня Спортшкола 155 2 л Ветохин М.Н.

2 131 Дераж Ксения 23.04.2010 г.Витебск ВГУОР 150 2 л

3 525 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 145 3 л

4 112 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 140 3 л

4 105 Джерен Алина 08.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 140 3 л

6 531 Якутенко Мария 22.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 140 3 л

7 99 Кузьминова Елизавета 02.10.2010 г.Городок ДЮСШ 140 3 л

8 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 1юн л

9 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 135 1юн л

10 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 1юн л

11 388 Молодцова Кира 27.01.2012 г.Витебск ВГУОР 135 1юн л

12 433 Василенок Александра 20.10.2011 г.Сенно СДЮШОР 135 1юн л

12 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР 135 1юн л

14 147 Ильюшкина Василиса 08.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 130 1юн л

15 206 Азевич Варвара 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 130 1юн л

16 141 Недосекова Ирина 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 125 2юн л

17 122 Захарова Александра 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 125 2юн л

18 26 Голер Мария 01.06.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 125 2юн л

19 94 Солодилова Маргарита 11.08.2010 г.Городок ДЮСШ 120 2юн л

19 23 Синякова Анна 16.03.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 120 2юн л

19 174 Иванова Ульяна 17.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 120 2юн л

93 Болотько Алина 11.08.2011 г.Городок ДЮСШ NM #Н/Д л

127 Павлова Дарья 09.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

Абловацкий В.К.

Баюрова В.Я., Николаев М.А

Рыбаков А.Ю.

Нестерчук С.В.

Баюрова В.Я., Николаев М.А

Коваленко К.В., Мищенкова М.Р.

Лашкевич О.В.

Хлюстова И.Н.

Исаченко Г.В.

Исаченко Г.В.

Сторожева Т.А.

Хлюстова И.Н.

Евмененко Л.М.

Козлов С.В., Тишутина Д.А.

Василенок В.Г.

Тренер

Коваленко К.В., Сиротюк М.В.,  Дорофейчик В.Ф.

Хлюстова И.Н.

Буланая И.А.,Галай Е.Ю.

Марин А.Н.

Хлюстова И.Н.

Баюрова В.Я., Николаев М.А.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Начало: 14:25

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 729 Кузнецова Диана 06.10.2010 г.Ельня Спортшкола o o o o xo xxx

л 131 Дераж Ксения 23.04.2010 г.Витебск ВГУОР o o o xxx

л 525 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o o xxx

л 112 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o xxx

л 105 Джерен Алина 08.09.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o xxx

л 531 Якутенко Мария 22.06.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xo o xxr

л 99 Кузьминова Елизавета 02.10.2010 г.Городок ДЮСШ o o xxo xr

л 201 Тостановская Александра 30.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx

л 529 Мешкова Ульяна 02.08.2012 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xxo o xxx

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xo xxx

л 388 Молодцова Кира 27.01.2012 г.Витебск ВГУОР o o xo xo xxx

л 433 Василенок Александра 20.10.2011 г.Сенно СДЮШОР o o o xxo xxx

л 121 Сафронова Анастасия 26.02.2010 г.Витебск ВГУОР o o o xxo xxx

л 147 Ильюшкина Василиса 08.08.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo o xxx

л 206 Азевич Варвара 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" xo o xxo xxx

л 141 Недосекова Ирина 25.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xxx

л 122 Захарова Александра 12.10.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xxo xxx

л 26 Голер Мария 01.06.2011 г.Барань ДЮСШ "Атлет" xo xxo xxx

л 94 Солодилова Маргарита 11.08.2010 г.Городок ДЮСШ o xxx

л 23 Синякова Анна 16.03.2010 г.Барань ДЮСШ "Атлет" o xxx

л 174 Иванова Ульяна 17.12.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxx

л 93 Болотько Алина 11.08.2011 г.Городок ДЮСШ xxx

л 127 Павлова Дарья 09.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS

Прыжок в высоту. Девушки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.11.2024



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 320 3 л Куряков Н.В.

2 68 Старовойтов Макар 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 1юн л Куряков Н.В.

3 199 Крыленко Никита 14.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 260 2юн л

4 65 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 2юн л

4 15 Володько Никита 04.12.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 2юн л

4 64 Бутковский Богдан 29.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 2юн л

Начало: 14:10

200 220 240 260 280 300 320 340

л 84 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo xo xr

л 68 Старовойтов Макар 16.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xx

л 199 Крыленко Никита 14.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o xxx

л 65 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 15 Володько Никита 04.12.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 64 Бутковский Богдан 29.09.2011 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

27.11.2024

Сторожева Т.А. Савлуков С.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Куряков Н.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.



26-28.11.2024г.

Открытое первенство Витебской области по лёгкой атлетике, памяти ЗТ БССР Самуила 

Владимировича Беленького (юноши, девушки 2010-2011 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 200 2юн л

Начало: 12:30

180 200 220

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" о xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

27.11.2024

Евмененко Л.М. Савлуков С.В.


